
UCHWALA Nr XVIII/110/2004 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z DNIA 30 CZERWCA 2004 r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568) 

oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.            

z 2003 r. Nr 118, poz. 166). 

 

 

Rada Gminy 
Uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zatwierdzić plany pracy na II półrocze 2004 r. Rady Gminy i stałych Komisji Rady Gminy 

Stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zlecić Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

Zgodnie z ustawa o samorządzie gminnym oraz regulaminem Rady Gminy wywołanie 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady 

 

      Marian Frontczak 

 

 

 

  



 
 

P L A N    P R A C Y 
 

K O M I S J I     R O L N I C T W A   I   F I N A N S Ó W                                 
R A D Y  G M I N Y 

 
N A   II    P Ó Ł R O C Z E   2004  r . 

 
 
 

NUMER 
POSIEDZENIA 
 

 
TERMIN 

 
TEMAT 

 

1 
 

Lipiec 
 

 
 Przerwa wakacyjna 

 

2 
          

Sierpień 
 

 
Przerwa wakacyjna 

 

3 
 

Wrzesień 
 

 Analiza spływu podatków i kosztów oświetlenia 
ulicznego za I półrocze 2004 r. 
 

 

4 
 

Październik 
 

Wykorzystanie subwencji i środków budżetowych 
gminy na oświatę, kulturę i sport oraz dowożenie 
dzieci  za  I półrocze 2004 r. 
 

 

5 Listopad 
 

Wykorzystanie środków pochodzących z dotacji na 
zadania zlecone i własne za okres I – VI 2004 r. 

 

6. 

 

 

Grudzień  
 

Ocena efektywności finansowej wodociągów i 
kanalizacji od VII-X 2004 r. oraz ocena przygotowań 
do utworzenia „Pomocniczego gospodarstwa 
komunalnego”  

 

                                                                                                        Przewodnicząca Komisji  
  
                     
    Maria Kwiecińska 

 

 
 

 

 



 

 

P L A N      P R A C Y 
 

K O M I S J I   O Ś WI A T Y ,  Z D R O W I A  I  S P O R T U 
 

R A D Y   G M I N Y  
 

N A   II    P Ó Ł R O C Z E    2 0 0 4 r. 
 

 

 
1 
 

 
Profilaktyka zdrowia dla dzieci i młodzieży.                 (lipiec) 
 

 
 
2 
 

Przygotowanie szkół do nowego roku 2004/2005 
Ocena realizacji remontów w szkołach.                     (sierpień) 

 
3 
 

Analiza kosztów działalności świetlic wiejskich. 
Koszty utrzymania.                                                    (wrzesień) 

 

       4 
 

Patologia w rodzinie i w szkołach i przeciwdziałanie. (październik)  
 
 

 
5 

Wykonanie budżetu  oświatowego (listopad) 
 

 
6 
 

Stan przygotowań placówek służby zdrowia do wymogów 
stawianych przez „Sanepid”                                       (grudzień) 

 
 

   

  
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  KOMISJI 
 

 

                                                                               Stabulewicz   Piotr 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

P L A N    P R A C Y 
KOMISJI  DS. SAMORZĄDU , OCHRONY ŚRODOWISKA   

I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
NA  II PÓŁROCZE  2004r. 

 
 

NUMER 
POSIEDZENIA 
 

 
TERMIN 

 
                             TEMAT 
 

 
1 

 
Lipiec 

 
-Stan instalacji wodociągowej i hydroforni. 
 

 
2 

 
Sierpień 

Wykorzystanie środków finansowych przez samorządy 
wiejskie za I półrocze 2004 r. 

 
 
3 

 
Wrzesień 

Stan przepompowni i urządzeń do przesyłu ścieków 
 

 
4 

 
Październik 

Program ochrony środowiska i plan gospodarki 
odpadami 
 

 
5 

 
Listopad 

Ład, porządek, oświetlenie we wsiach na terenie 
gminy. 
Wypracowanie programu oszczędnościowego w 
zakresie oświetlenia ulicznego. 

 
6 

 
Grudzień 

Instytucje handlowe i usługowe na terenie gminy 
oraz zabezpieczenie potrzeb mieszkańców w tym 
zakresie. 
 

 Przewodniczący Komisji   
        
  
    Szwagrzyk Stanisław 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PLAN    PRACY 
 

KOMISJI  REWIZYJNEJ 
 

NA II PÓŁROCZE 2004r. 
 
 

Numer 
Posiedzenia 

       
Termin  

                 Temat                                                 

1 Wrzesień 
 

-Kontrola opłat za wodę  spływających od płatników 
za II kwartał 2004 r. 

2  
Październik 

-Kontrola wykonania budżetu w Szkole Podstawowej 
w Pieraniu za I półrocze 2004 r. 

3 Listopad 
 

-Kontrola finansowa Gminnej Biblioteki i bibliotek 
filialnych 

4 
 

 

Grudzień 
 
 

 

-Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy 

 
 

 
Lipiec 
 

 
Przerwa wakacyjna 
-  

 

 

 

Sierpień  
 
 
Przerwa wakacyjna 
-  

 
 
 
 Przewodniczący Komisji 
                                                                                             
                        Chojnowski Tadeusz 
 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY 
RADY GMINY 

Dąbrowa Biskupia 

Na II  PÓŁROCZE 2004 r. 

 

Numer 
 sesji 

Data  sesji Temat sesji 

 

 

 

 
Lipiec 

 
Przerwa wakacyjna 

 

 

 

 
Sierpień  

 
Przerwa wakacyjna 

 
XIX 

 
Wrzesień 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 

 I półrocze 2004 r. 

 

  

 
XX 

 
Październik 

 

Patologie społeczne występujące w rodzinie i w szkole 

oraz ich  zapobieganie. 

 

 

XXI Listopad   

Sytuacja w rolnictwie w świetle możliwości pozyskania 

środków programów pomocowych. 

 

XXII  
Grudzień  

 

Wdrażanie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy. 

 
   

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
           Marian Frontczak 


